PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2012 года.                                                               № 84

с. Мельниково

	Об утверждении Программы «Профилактика террористической и экстремисткой  деятельности  в МО «Шегарский район» на  2012-2014годы»

          В соответствии с Поручением Президента  Российской Федерации № Пр-1293 ГС от 13.07.2007г, Решением  Национального антитеррористического  комитета (Протокол заседания НАК от 05.06.2007 г. № 8 дсп),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу "Профилактика террористической и экстремисткой  деятельности  в МО «Шегарский район» на 2012-2014годы» , согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов

8 (38-247) 2-23-61